1. Al marge esquerre, acompanyat d’un [17] escrit recentment. 2. Afegit al
marge esquerre, recentment, àrabs. Probablement la mateixa mà que va fer la foliació
moderna i la numeració d’alguns documents. 3. També pot ésser Futey. 4. conci-
lium, al manuscrit, consilium. 5. Segueix, ratllat, eciam. 6. Segueix, ratllat, alodio.
7. Segueix, ratllat, et aliam rem multo moirem facere pro servicio. 8. hoc,
interlineat. 9. Segueix, repetit, et earum. 10. idoneorum, al manuscrit ideneo-
rum. 11. -na, manca al manuscrit. 12. Al manuscrit, la m està emborrallada.

23 (24)

1391, desembre, 20. Xiva

Acord conjunt de la universitat (els cristians de Xiva i Miralcamp) i
l’aljama (els musulmans de Xiva i Godella —ara Godelleta—) de
Xiva per avalar la venda de Xestalgar feta per Ot de Montcada
a Vicent Nadal, ciutadà de València. Designen Bernat Costa,
mercader de València, com a procurador seu.
[A]. Original perdut.
B. CX, f. 76r-78r.

Sindicat fet per la universitat e aljama de Xiva a vendre
Xestalgar al honrat en Vicent Nadal.
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XXIII.1 Pateat universis quod, die mercuri hora terciarum que
fuit vicesima mensis decembris anno a nativitate Domini Mº CCCº
XCº primo in villa de Xiva, in presencia mei notarii et testium subs-
criptorum ad hoc specialiter vocatorum et rogatorum, convocato
generali concilio cum preconizacione publica sono videlicet campane
ac voce Assensi Andres, publici preconis dicte ville, atque congregato
in quadam platea coram eclesie dicte ville ubi et prout moris esta
alia in ipsa villa generale concilium convocari, congregari et teneri
sive celebrari. Nos Franciscus Eximenez, iusticia ville predicte,
tamquam iusticia actorizans et nomine nostro proprio Franciscus
Marti, Matheus Xando, iurati nomine dicti officii et nostro proprio
nomine, Anthonius Vaquer, Martinus Carcasses, Martinus Carpen-
ter, Iohannes Lopez, Petrus Lopez, Petrus Vilar, Iohannes [fol. 76v]
Forcaio, Dominicus Millan, Paschasius Steve, Miquel de Campos,
Dominicus Borrell, Dominicus de la Foç, Andreas Camarasa, An-
dreas Mari, Pascasius Beneyto, Raymundus Mari, notarius, Domi-
nicus Guillelmi, Guillelmus Calasanç, Iohannes Tarancon vicini
dicte ville de Xiva, Petrus Iossa, Raymundus Iossa, Guillelmus Iossa,
Iohannes d·Alepuç, vicini loci de Miralcamp termino dicte ville, Lo-
po2 Aladuyt, alaminus, Mahomat Çumada, iuratus, Ali Almanxar,
Çaat Alorqui, Abrafim Alroes, Abrafin el Barber, Abrafim Azmon,
Hamet Eçaton, Mahomat Muça, Mahomat Abiaix, Ali Çetrux, Hamet
Altaray, Juceff Alfaqui, Hamet Caçim, sarraceni vicini morerie dicte
ville de Xiva, Galip Atorralbi,3 alaminus, Mahomat Atech, Mahomat
Atorralbi, Lopo d·Habi et Açen Muça, sarraceni vicini loci de Godella,
termino ville ipsius ad concilium generalem pro infrascriptis, modo
et loco prefatis vocati et congregati pro concilio tenendo tenentesque
ac celebrantes generale concilium4 et facientes sive representantes
totam universitatem et aliamam et omnes singulares dicti loci eo
quia sumus due partes et amplius concilii eciam singularium dicte
ville aptorum vel ydoneorum ad concilium unanimiter et concorditer,
nemine discrepante, attendentes et scientes nobilem et potentem
virum dominum Othonem de Montechateno, dominum nostrum et
dicte ville de Xiva vendidisse, alienasse ac concessisse venerabili
Vincencio Nadal, civi Valencie ac suis perpetuo castrum et locum
de Xestalgar, situm in regno Valencie, in